
Ave palta (triple miga)
Ave pimiento (triple miga) 
Jamón - queso (triple miga)
Ave pimiento (mini baguette)
Salmón ahumado (mini baguette)
Queque de la casa

$ 3.600
$ 3.600
$ 2.550
$ 1.300
$ 1.500
$ 1.050

Super 8
Chocolate Sahne-Nuss
Chewy
Chokita
Chocolate Trencito
Galletón de avena
Galletas de la casa
Fruta

$ 450
$ 850
$ 500
$ 550
$ 800
$ 800
$ 2.100
$ 500

Express
Cortado
Latte
Mocaccino
Nescafé
Capuccino
Té

$ 1.500
$ 2.250
$ 2.750
      -
$ 1.250
$ 2.250
$ 1.250

$ 2.500
$ 3.150
$ 3.500
$ 3.200
      -
      -
      -

Chico Grande

BEBESTIBLES
Powerade
Bebida de 500 cc.
Agua mineral 500 cc.
Agua con sabor 500 cc.
Gatorade 750 cc.
Gatorade 500 cc.
Red Bull Sin Azúcar
Jugo Orgánico
Cerveza Austral Calafate
Cerveza Royal
Cerveza Sol
Schop Austral 350cc
Schop Austral 500cc 

$ 2.000
$ 1.900
$ 1.800
$ 1.800
$ 2.250
$ 1.900
$ 2.550
$ 1.900
$ 3.900
$ 2.700
$ 2.950
$ 2.350
$ 3.450

SANDWICH

CONFITES

CAFETERÍA


